
 
Ministero  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Dipartimento per la programmazione  e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali 
Direzione Generale per le risorse umane e finanziarie  

 

 
 

Il Presidente della Commissione di gara per l’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI PULIZIA E DEGLI ALTRI 
SERVIZI AUSILIARI PER LE ISTITUZIONI SCOLASTICHE ED EDUCATIVE SITUATE NELLE PROVINCIA DI 

FROSINONE E LATINA (CIG 763086877A) 
 

 
VISTO il capitolato d’oneri della procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell’art. 

63 comma 2 lett. c) del dlgs. n.50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento di un accordo quadro avente ad oggetto i 

servizi di pulizia ed altri servizi ausiliari per le istituzioni scolastiche ed educative statali situate nelle province di 

Frosinone e Latina; 

 

VISTO il verbale nr. 5 della Commissione; 

 

CONSIDERATO pertanto che la Commissione ha verificato la conformità della documentazione amministrativa a 

quanto richiesto dal Capitolato d’oneri sopra citato, per i seguenti operatori : DUSSMANN SERVICE SRL, TEAM 

SERVICE SOCIETÀ CONSORTILE A R.L (LINDA S.R.L., SOCIETÀ NAZIONALE APPALTI MANUTENZIONI LAZIO SUD 

S.N.A.M., TEAM SERVICE SOCIETÀ CONSORTILE A R.L*), L'OPEROSA (L'OPEROSA*, PAPALINI SPA, PFE S.p.A., 

PELLEGRINI S.P.A.); 

 

DECRETA 

 

Le società DUSSMANN SERVICE SRL, TEAM SERVICE SOCIETÀ CONSORTILE A R.L (LINDA S.R.L., SOCIETÀ 

NAZIONALE APPALTI MANUTENZIONI LAZIO SUD S.N.A.M., TEAM SERVICE SOCIETÀ CONSORTILE A R.L*), 

L'OPEROSA (L'OPEROSA*, PAPALINI SPA, PFE S.p.A., PELLEGRINI S.P.A.) sono ammesse alla procedura di gara . 

 

 

 

 

Roma 18 ottobre 2018 

 

 

 

Il Presidente 

Jacopo Greco 

(documento firmato digitalmente) 

m_pi.AOODGRUF.REGISTRO DEI DECRETI
DIRETTORIALI.R.0001763.18-10-2018




